

PRODOTTO

Colomba ricoperta di glassa alle nocciole – Prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale

INGREDIENTI

Farina di **grano** tenero tipo "0" – Zucchero – Scorze d'arancia candite (Scorza di arancia, Sciroppo di glucosio-fruttosio, Zucchero) – **Burro** – Tuorlo d'**uova** fresche – Lievito madre naturale (farina di **grano**, acqua) – Albume d'**uova** fresche – **Mandorle** – **Nocciole** 1,6% – Armelline - Sciroppo di zucchero invertito – Emulsionanti: Mono e digliceridi degli acidi grassi (di origine vegetale) – **Latte** intero fresco pastorizzato – Amido di riso – Sale – Farina di riso – Aromi naturali.

ALLERGENI

Grano, Burro, Uova, Mandorle, Nocciole, Latte. Può contenere Soia.

RAGIONE SOCIALE O INDIRIZZO DELL'OPERATORE DEL SETTORE ALIMENTARE

Bennati srl, Viale Lombardia 10/F, 20081 Cassinetta di Lugagnano (MI)

PAESE D'ORIGINE O LUOGO DI PROVENIENZA

Italia

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE

Valori medi per 100 g di prodotto finito

Energia Kj 1667 /Kcal 399

Grassi 17 g

Di cui Acidi Grassi Saturi 10 g

Carboidrati 53 g

Di cui Zuccheri 28 g

Proteine 6,9 g

Sale 0,5 g